

湘南ひらつかビーチパーク  
平成30年度～令和3年度利用状況(来場者数)

	平成30年度		平成31年度		令和2年度		令和3年度	
	人数	累計	人数	累計	人数	累計	人数	累計
4月	16,682	16,682	14,334	14,334	12,279	12,279	14,909	14,909
5月	22,217	38,899	40,900	55,234	9,935	22,214	18,586	33,495
6月	31,833	70,732	16,894	72,128	9,100	31,314	13,432	46,927
7月	41,601	112,333	40,788	112,916	10,269	41,583	20,770	67,697
8月	31,650	143,983	35,509	148,425	23,330	64,913	18,241	85,938
9月	16,412	160,395	28,061	176,486	11,994	76,907	17,101	103,039
10月	12,743	173,138	11,153	187,639	10,386	87,293	12,927	115,966
11月	11,056	184,194	14,461	202,100	12,647	99,940	11,853	127,819
12月	12,188	196,382	14,139	216,239	8,705	108,645	9,323	137,142
1月	13,299	209,681	13,799	230,038	14,662	123,307	14,963	152,105
2月	9,420	219,101	15,036	245,074	14,026	137,333	9,335	161,440
3月	9,654	228,755	22,992	268,066	9,706	147,039	12,485	173,925
合計		228,755		268,066		147,039		173,925